
Dohoda o ukončení zajištění plavecké výuky
kterou uzavřely

na straně jedné: SPORTES Svitavy s.r.o.
IČO: 620 62 620
se sídlem Riegrova 2098/5, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 7388 
zastoupena........ .......................................................... 
-dále jen „SPORTES" - 

a

na straně druhé: Plavecká škola Svitavy, z. s.
IČO: 228 63 095
se sídlem Svitavy, Lány, Na Vějíři 785/6, 568 02 Svitavy
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl L, vložka 7445 
zastoupené ............................................................. 
- dále jen „Plavecká škola“ -

I.

SPORTES a Plavecká škola uzavřeli dne 24.9.2012 Smlouvu o zajištění plavecké výuky, kterou se 
Plavecká škola zavázala zajišťovat plaveckou výuku mateřských, základních a středních škol a pořádat 
komerční zdokonalovací plavecké kurzy na krytém plaveckém bazénu ve Svitavách (dále jen 
„sportoviště") a SPORTES se zavázal poskytnout k tomuto účelu Plavecké škole nezbytnou součinnost 
a umožnit užívání sportoviště.

Smlouvou o zajištění plavecké výuky současně SPORTES pronajal Plavecké škole nebytové prostory 
v budově krytého plaveckého bazénu ve Svitavách, a to kancelář o výměře 16,8 m2 a sklad plaveckých 
pomůcek o výměře 13,6 m2 (dále jen „nebytové prostory") za účelem poskytnutí zázemí pro výkon 
činnosti dle smlouvy.

n.
Smluvní strany se dohodly, že zajištění plavecké výuky a nájem nebytových prostor dle Smlouvy končí 
dnem 15.11.2018, ne však dříve než dnem nabytí účinnosti této dohody.

m .
Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. Tuto dohodu lze zrušit pouze písemně.

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Svitavách dne 15.11.2018

Za SPORTES: SPORTES
S v ita vy  s.r.o

hfiqrova 2098/5. 568 02 Svtíavy 
10 62062620, DIC: CZ 62062620 

c. 01

....... ........................... 
SPORTES Svitavy s.r.o.

Za Plaveckou školu:

't. .. . . ...........................................
................................................... 
Plavecká škola Svitavy, z. s.


